



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

اطلاعیه

دعوت از داوطلبین واجد شرایط آزمون متمرکز استخدام پیمانی بهمن ماه ۱۳۹۹ ، جهت ارسال و بررسی صحت و سقم مدارک

با حمد و سپاس فراوان به درگاه خداوند متعال و با عرض سلام به پیشگاه حضرت ولی عصر (عج) و آرزوی توفیق روز افزون ،
پیرو اعلام اسامی داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال و بررسی مدارک آزمون استخدامی ۱۳۹۹/۱۱/۲۴ از سوی سازمان سنجش
آموزش کشور ، بدینوسیله به اطلاع داوطلبین مذکور می رساند با مراجعه به سایت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به آدرس)
www.mrd.bums.ac قسمت جذب نیرو) ، مدارک و مستندات مورد نیاز را به صورت الکترونیکی بارگذاری و ارسال
نمایند.

اسامی اعلام شده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور ، صرفا بر اساس اظهارات داوطلب در زمان ثبت نام و جهت بررسی
مدارک افراد و به صورت مشروط بوده لذا پس از بررسی و تایید مستندات ارایه شده توسط داوطلب و ثبت اطلاعات، نتیجه نهایی
توسط سازمان سنجش متعاقبا اعلام خواهد شد . لازم به ذکر است طبق مفاد آگهی منتشر شده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور
، اعلام نتیجه نهایی منوط به بررسی مدارک اعلامی می باشد و مسئولیت ناشی از عدم رعایت ضوابط و مقررات اعلام شده در آگهی
بر عهده شخص داوطلب بوده و چنانچه صحت اطلاعات اعلام شده توسط آنها در آزمون محرز نگردد ، اولویت افراد کان لم یکن
تلقی و از بین سایر متقاضیان به ترتیب اولویت های مقرر قانونی مندرج در آگهی جهت بررسی مدارک (از سوی سازمان سنجش
آموزش کشور) دعوت بعمل خواهد آمد . لازم به یادآوری است لیست نهایی جهت دعوت به جلسه مصاحبه در رشته های شغلی
مربوطه (رشته های شغلی فوریت های پزشکی) متعاقبا از طریق همین سایت اعلام خواهد گردید.

عدم بارگذاری مدارک توسط داوطلب در زمان تعیین شده ، به منزله انصراف قطعی از ادامه مراحل استخدامی

تلقی خواهد گردید. و طبق مقررات از سایر افراد به جایگزینی ایشان دعوت به عمل خواهد آمد.

**** یاد آوری ها :**

- ۱- داوطلبین قبل از ورود به سامانه ، کلیه مدارک و مستندات مربوطه را آماده و سپس اقدام به ارسال نمایند .
- ۲- کلیه تصاویر با فرمت jpg و حجم فایل ها حداقل ۵۰ کیلو بایت و حداکثر ۲۰۰ کیلو بایت باشد
- ۳- در انتخاب تاریخ تولد دقت فرمایند که حتما تاریخ از روی تقویم موجود در کادر استفاده شود
- ۴- داوطلبین صرفا بر اساس اطلاعات وارده در هنگام ثبت نام اولیه مدارک مورد نیاز را اسکن و بارگذاری نمایند.

۵- اسکن مدارک به شکل کاملاً خوانا و با کیفیت انجام گردد

۶- داوطلبینی که در زمان ثبت نام اولیه، اولویت های مربوط به بومی، ایثارگری یا امتیاز مربوط به کرونا را تکمیل ننمودند نیازی به ارسال مدارک مربوطه نمی باشد.

۷- پس از بررسی مدارک داوطلبین در رشته شغلی فوریت های پزشکی، فرایند بررسی قد و وزن داوطلبین مجدداً اطلاع رسانی خواهد گردید.

تذکر مهم: تمامی داوطلبین بایستی کلیه مدارک خواسته شده را در زمان مقرر ارسال

نمایند به هیچ عنوان مدارک داوطلبین پس از موعد مقرر و به صورت دستی و

حضور ی پذیرفته نخواهد شد